

# Murerfirma Hansen & Kruse ApS

Birkevænget 24, 6690 Gørding

CVR-nr. 13 21 65 33

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

---

Jan Kruse  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirma Hansen & Kruse ApS Birkevænget 24 6690 Gørding
	CVR-nr.: 13 21 65 33 Hjemsted: Gørding Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kurt Hansen Jan Kruse
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er murerforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.033 t.kr. mod 7.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.033.215</b>	<b>7.640.829</b>
1 Personaleomkostninger	-6.751.263	-7.056.230
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.660	-37.865
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.292</b>	<b>546.734</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-147.940	-152.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.352</b>	<b>394.004</b>
Skat af årets resultat	-7.081	-108.519
<b>Årets resultat</b>	<b>97.271</b>	<b>285.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Overføres til overført resultat	97.271	10.485
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.271</b>	<b>285.485</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.920	88.580
Materielle anlægsaktiver i alt	58.920	88.580
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.920</b>	<b>88.580</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	44.350	34.850
Varebeholdninger i alt	44.350	34.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.082.113	2.465.785
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.943.100	1.607.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.439.913	1.407.913
Tilgodehavender i alt	5.465.126	5.480.998
Likvide beholdninger	2.031	2.031
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.511.507</b>	<b>5.517.879</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.570.427</b>	<b>5.606.459</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	414.850	317.579
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>614.850</u></b>	<b><u>792.579</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	82.000	158.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>82.000</u></b>	<b><u>158.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.197.579	2.555.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser	668.924	742.165
Selskabsskat	83.081	66.319
Anden gæld	923.993	1.291.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.873.577</u>	<u>4.655.880</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.873.577</u></b>	<b><u>4.655.880</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.570.427</u></b>	<b><u>5.606.459</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.803.085	6.073.530
Pensioner	631.103	680.149
Andre omkostninger til social sikring	59.218	59.017
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>257.857</u>	<u>243.534</u>
	<b><u>6.751.263</u></b>	<b><u>7.056.230</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	317.579	307.094
Årets overførte overskud eller underskud	<u>97.271</u>	<u>10.485</u>
	<b><u>414.850</u></b>	<b><u>317.579</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	275.000	0
Udloddet udbytte	-275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>275.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>275.000</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for samlet 188 t.kr. for udført arbejde.

**6. Eventualposter**
**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig ydelse på 17 t.kr. Aftalerne løber 24-36 måneder og har en restløbetid op til 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 228 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Hansen & Kruse ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.